



خبر

تکذیب درباره
بند قرارداد عیدی

چند روز قبل خبری منتشر شد مبنی بر اینکه باشگاه پرسپولیس بند فسخ ۴۰۰ هزار دلاری مهدی عیدی را برداشته که البته این خبر ناقص بود. همچنین به نظر می‌رسید با توجه به اینکه این کار به نفع عیدی و به ضرر باشگاه است، عقلائی نباشد و حالا معاون ورزشی باشگاه تکذیبش کرده است: «نه، این موضوع شایعه‌ای بیش نیست و در قراردادش دست نبرديم. عیدی با باشگاه پرسپولیس قرارداد دارد و در این تیم می‌ماند.»

قرارداد دیاباته
فسخ نمی‌شود

بعد از مصدومیت مهاجم مالیایی پرسپولیس و اینکه گفته شد او ۶ هفته دور از میدان خواهد بود، شایعه فسخ قرارداد او در فضای مجازی چرخید که حالا محمدی در قبالش واکنش نشان داده است: «ما این بازیکن را به سختی جذب کردیم، چرا باید قراردادش را فسخ کنیم؟ این موضوع کذب محض است و او بعد از بهبود یافتن از مصدومیت در تمرینات شرکت می‌کند و آماده بازی‌ها می‌شود.» گفته می‌شود دیاباته بعد از یک هفته به تمرین پرسپولیس باز خواهد گشت.

قرارداد با زمین
تهرانسر

از مدت‌ها قبل بحث پیدا کردن یک زمین تمرین مناسب برای پرسپولیس در شرایطی که بازیکنان از کیفیت زمین چمن ورزشگاه شهید کاظمی می‌نالند، مطرح شده. هفته قبل خبر آمد که باشگاه دوباره دنبال آن است تا مثل سال قبل زمین نفت تهرانسر را برای مدتی اجازه کند که ظاهراً این امر به تحقق پیوسته و بزودی نهایی می‌شود. معاون باشگاه پرسپولیس در این باره گفته است: «هفته آینده قرارداد خود را با مدیران زمین تهرانسر می‌بندیم و تمرینات تیم در بعضی از روزها در این زمین برگزار می‌شود تا چمن ورزشگاه کاظمی آسیب نبیند.»

بی‌خبری محمدی
از دو خبر

محمد محمدی درباره وضعیت پرونده شکایت یکی از کارمندان شرکت آل انشپورت از باشگاه پرسپولیس گفت: «من اطلاعی از این موضوع ندارم و مسئولان کمیته حقوقی باشگاه در حال پیگیری این موضوع هستند.» معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس درباره وضعیت فسخ قرارداد با کارگزار قبلی گفت: «من اطلاع چندانی در این باره ندارم که توضیح بدهم.»

پرسپولیس دربی
جوانان را برد

دیروز دربی جوانان با برد پرسپولیس به پایان رسید. در این بازی که در ورزشگاه درفشی‌فر برگزار می‌شد جوانان پرسپولیس با تک گل آرش هاشمی مقابل رقیب دیرینه خود به برتری رسید. حسین خیبری، محمد محمدی، داود مهابادی، هادی شکوری و داود حقی از جمله تماشاگران ویژه این دیدار تماشایی بودند.



هادی نوروزی

هفت سال گذشت

امروز هفتمین سالگرد درگذشت کاپیتان سابق پرسپولیس است. البته مراسم هفتمین سالگرد نوروزی روز پنجشنبه در کپورچال و مزار او در حضور خانواده، دوستان، اهالی و برخی بازیکنان و اهالی فوتبال برگزار شد. از باشگاه پرسپولیس محمد محمدی هم در این مراسم حضور داشت و با وجود بی‌اطلاعی از طلب هادی از باشگاه گفت این مسأله را پیگیری می‌کند. یحیی گل محمدی هم از باشگاه خواسته در حاشیه تمرین امروز مراسمی برای یادبود هادی برگزار کنند.



علیرضا بیرانوند

به تراکتور می‌رسد؟

او که پیش از سفر تیم ملی به اتریش از ناحیه کمر دچار مصدومیت شده بود، در دقیقه ۶۳ دیدار ایران مقابل اروگونه به دلیل مصدومیت زمین مسابقه را ترک کرد و تحت درمان پزشکان تیم ملی قرار گرفت. بیرانوند همچنان از ناحیه کمر احساس درد دارد و دیروز هم فیزیوتراپی کرد اما پزشکان پرسپولیس در تلاش هستند او را به دیدار مقابل تراکتور برسانند. گفته می‌شود مصدومیت بیرانوند چندان جدید هم نیست!



یحیی گل محمدی

تعجبی که تکذیب شد

دیروز گفته شد یحیی از اینکه بقیه مربیان لیگ برتری برای برنامه‌های تمرینی‌شان با کی‌روش هماهنگ کرده‌اند تعجب کرده و حاضر نیست در این مورد با کی‌روش همکاری کند اما از باشگاه پرسپولیس خبر رسید اصلاً چنین موردی به کادر فنی پرسپولیس و باشگاه اعلام نشده و بنابراین یحیی هم واکنشی به این موضوع نداشته است. یحیی با حضور بازیکنان ملی‌پوش در ریکاوری تیم ملی هم ظاهراً مشکلی ندارد یا حداقل اینکه کاری نمی‌تواند انجام دهد.

حضور پنج مهاجم مشکلی برای پرسپولیس به وجود نمی‌آورد

عزیزیان: بردن در آزادی عادت پرسپولیس است

سعید عزیزیان دروازه‌بان سابق پرسپولیس و تیم ملی در رابطه با شرایط سرخپوشان برای دیدار مقابل تیم تراکتور و همچنین شرایط دروازه‌بان‌های پرسپولیس با ایران ورزشی صحبت می‌کند.

ناصر قراقرلو

خبرنگار

در رابطه با شرایط دروازه‌بان‌های تیم ملی و تعیین دروازه‌بان دوم و سوم تیم ملی چه صحبتی دارید؟

علی بیرانوند دروازه‌بان اول تیم ملی است و در این موضوع هیچ شک و شبه‌ای وجود ندارد چه بسا که این دروازه‌بان سابقه بازی در جام جهانی و تیم ملی در چند تورنمنت مهم را دارد و در چندین قهرمانی پرسپولیس هم نقش اساسی داشته است اما در رابطه با دروازه‌بان دوم و سوم باید بگویم که تفاوت چندانی بین دروازه‌بان دوم و سوم وجود ندارد. در این بین شانس عابدزاده و حسینی برای انتخاب دروازه‌بان دوم و سوم بیشتر است چون این دروازه‌بان‌ها در چند مدت اخیر تجربه بازی‌های خوبی را در تیم ملی و تیم باشگاهی‌شان داشته‌اند اما نیازمند در اروپا کمتر فرصت بازی پیدا کرد و در این فصل هم چهره خیلی خوبی را به نمایش گذاشته است.

در رابطه با دیدار پرسپولیس مقابل تراکتور که بدون هوادار برگزار خواهد شد چه نظری دارید؟

همه می‌دانند که پرسپولیس پرهوادارترین تیم ایران است و بشدت به هواداران تیم خودش وابسته است، از همین رو اگر هوادار در بازی مقابل تراکتور شاهد بازی تیم محبوبش بود حتماً شانس پیروزی پرسپولیس بیشتر می‌شود اما صرف‌نظر از این موضوع در شش هفته‌ای که از لیگ

سپری شده پرسپولیس شرایط خیلی خوبی داشته و باختی را متحمل نشده است. یحیی در این فصل بهترین‌های لیگ را جمع کرده و با اضافه کردن لوکادیا ایراد بزرگ تیمش را هم برطرف کرده است مهاجمی که در هفته‌های اول کمتر می‌دوید اما این نقیصه مهم برطرف شده و پرسپولیس حالا از شرایط خیلی خوبی بهره می‌برد. حضور پنج مهاجم مشکلی به لحاظ حاشیه برای پرسپولیس و کادر فنی این تیم به وجود نمی‌آورد؟

نه مشکلی از بابت پنج مهاجم به وجود نمی‌آید چون بازیکنان حرفه‌ای هستند و شرایط بازی در تیم بزرگ و پر مهره را می‌دانند از سوی دیگر در طول فصل و چند جامی که پرسپولیس باید در آن شرکت کند مشکل مصدومیت و محرومیت و مسائل دیگر ممکن است برای هر تیمی پیش بیاید، به همین دلیل حضور مهاجمان متعدد نمی‌تواند برای تیم پرسپولیس مشکل‌ساز شود ضمن اینکه یحیی هم نشان داده قدرت کنترل تیم و نیمکت تیم خودش را به خوبی دارد و از این حیث خطر و مشکلی برای پرسپولیس و کادر فنی‌اش به لحاظ مسائل حاشیه‌ای به وجود نخواهد آمد.

نتیجه بازی پرسپولیس مقابل تراکتور را پیش‌بینی می‌کنید؟

پیش‌بینی نتیجه در فوتبال امری منطقی نیست. بازی مقابل تیم تراکتور هم دیدار راحتی نیست اما به نظرم پرسپولیس با تیم خیلی خوبی که دارد قادر است از سد تیم تراکتور هم بگذرد و به روند خودش ادامه دهد. پرسپولیس تا کنون در لیگ

باختی نداشته ضمن اینکه به بردن در ورزشگاه آزادی عادت دارد، به همین دلیل این بار هم مقابل تیم تراکتور ترک عادت نخواهد کرد و سه امتیاز بازی هفتم این فصل را هم به سود خودش خاتمه خواهد داد. پرسپولیس در تعطیلات بازی دوستانه‌ای را مقابل گل‌گهر برگزار کرد و از سد حریفش گذشت، این مسأله چه تأثیری روی بازی‌های رسمی پرسپولیس خواهد داشت؟ بازی‌های دوستانه تأثیر چندانی روی بازی‌های رسمی یک تیم نخواهد داشت اما به هر حال وقفه روی یک تیم تأثیر منفی خواهد داشت با وجود این تمرینات منظم و برگزاری بازی‌های تدارکاتی تأثیر منفی وقفه در بازی‌ها را به حداقل می‌رساند.

در رابطه با حضور وحید امیری و پستی که این بازیکن باید در آن بازی کند چه صحبتی دارید؟

نعمتی بازیکن خوبی در دفاع چپ بوده اما به هر حال امیری کیفیت فنی بالایی دارد اما به احتمال فراوان وحید امیری در دفاع چپ بازی خواهد کرد و یحیی این بازیکن را به هر بازیکن دیگری در جناح چپ ترجیح خواهد داد.

در خصوص مدعیان قهرمانی چه صحبتی دارید؟

هنوز برای صحبت در خصوص قهرمان سخت است اما با وجود این من پرسپولیس را بهتر از تیم‌های دیگر و مدعی‌تر از سایر مدعیان برای قهرمانی می‌دانم و در این بین فکر می‌کنم تیم‌های استقلال و فولاد رقبای جدی پرسپولیس برای کسب عنوان قهرمانی هستند.

درباره این موضوع نگرفته است. مربیان پرسپولیس در ابتدا قصد دارند تا میزان آمادگی مهاجم سابق خود را بررسی کنند و در صورتی که آل‌کنیر بتواند خود را به کادر فنی تحویل کند، آن زمان بحث قرارداد جدید با این بازیکن به میان خواهد آمد اما در حال حاضر هیچ تصمیمی برای عقد قرارداد با این بازیکن گرفته نشده است.»

آل‌کنیر نیم‌فصل دوم لیگ برتر را به خاطر مصدومیت از دست داد و به خاطر دیر راضی شدنش برای جراحی زانوئی خود نیم‌فصل نخست این فصل را هم از دست داده هرچند قراردادی هم با باشگاه پرسپولیس ندارد.

فصل دوم در اختیار بگیرد اما یحیی برای این مهم شرط گذاشته است.

گل محمدی برای اینکه بار دیگر به آل‌کنیر فرصت پوشیدن پیراهن پرسپولیس را بدهد، آمادگی کامل او برای بازی کردن در فشرده‌گی رقابت‌های باشگاهی و همچنین برگزاری تمام تمرینات بدنسازی زیر نظر مستقیم کادر فنی را جزو مهم‌ترین خواسته‌های خود دانسته و تنها در صورت رعایت اصول حرفه‌ای از سوی این بازیکن قید جذب مهاجم خارجی دیگر را خواهد زد و آل‌کنیر را به تیم اضافه خواهد کرد.»

دیروز هم خبرگزاری دیگری نوشت: «کادر فنی سرخپوشان هنوز تصمیم قاطعی

در شرایطی که یک هفته از بازگشت عیسی آل‌کنیر به تمرینات پرسپولیس می‌گذرد، اخبار متناقض در مورد او زیاد شنیده می‌شود و هنوز مشخص نیست واقعاً به اسکواد پرسپولیس باز خواهد گشت یا نه. از یک سو خبر می‌رسد که یحیی با بازگشت مشروط او موافق است و از سوی دیگر خبر می‌آید که گل محمدی تصمیمی درباره عیسی نگرفته و مشخص نیست چه سرنوشتی در انتظار اوست. روز پنجشنبه یکی از رسانه‌ها خبر داد: «پرسپولیس برای استفاده دوباره آل‌کنیر مشکلی ندارد و با توجه به جای خالی که در لیست بزرگسالان خود دارد می‌تواند او را در نیم

سوز

امیدواری‌های آل‌کنیر برای عبور از مصدومیت

برمی‌گردم و خودم را ثابت می‌کنم



عیسی این روزها در تمرینات پرسپولیس حضور دارد و بیشتر مشغول بدنسازی است یا دور زمین می‌دود. او دو، سه روز قبل در حاشیه تمرین پرسپولیس به یکی از اعضای باشگاه گفت: «شرایط بدنی‌ام خیلی خوب است و بهتر از چیزی است که پیش‌بینی می‌کردم. با این حساب نیم‌فصل دوم می‌توانم به پرسپولیس کمک کنم. مطمئن باشید برمی‌گردم و می‌ترکانم.»

از پرسپولیس خبر می‌رسد که احتمال بازگشت آل‌کنیر به لیست پرسپولیس زیاد است و به احتمال فراوان او را در نیم‌فصل دوم با لباس پرسپولیس خواهیم دید.